
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-15-000245-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Миколаївської міської ради «Міська лікарня № 3»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04592434

Місцезнаходження замовника: 54028, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
Космонавтів,97

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кошкіна Ірина Ігорівна, +380512444992,
koshkina1983@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33690000-3 - Лікарські засоби різні
(Коди НК 024:2023: 42651 — Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD; 61165 — Реагент для лізису
клітин крові ІВД; 58236 — Буферний промивання та
розчин ІВД, автоматичні / напівавтоматичні
системи; 58236 — Буферний промивання та розчин
ІВД, автоматичні / напівавтоматичні системи; 58236
— Буферний промивання та розчин ІВД,
автоматичні / напівавтоматичні системи; 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD (діагностика in vitro ),
контрольний матеріал; 55866 — Підрахунок клітин
крові IVD (діагностика in vitro ), контрольний
матеріал; 55997 - Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз утворення
згустку; 30592 – Активований частковий
тромбопластиновий час IVD; 55985 –
Протромбіновий час (ПВ) ІВД, контрольний
матеріал; 55985 – Протромбіновий час (ПВ) ІВД,
контрольний матеріал; 61032 Кювету для
лабораторного аналізатора IVD, одноразового
використання; 55996-Численні фактори згортання
IVD, набір, аналіз утворення згустку)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розчин ізотонічний,
фасування: 20л аба
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

25 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

Лізуючий розчин,
фасування: 1л або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису
клітин крові IVD
(діагностика in vitro)

25 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

Концентрований
розчин для
промивання,
фасування: 50мл або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 58236 —
Буферний розчин для
промивання IVD
(діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні
системи

24 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

Розчин для
промивання,
фасування: 1літр або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 58236 —
Буферний розчин для
промивання IVD
(діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні
системи

50 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

Розчин для очистки,
фасування: 50мл або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 58236 —
Буферний розчин для
промивання IVD
(діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні
системи

3 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025



Матеріал контролю
гематологічний
атестований багато
параметричний Para 12
Extend: 3 x 2.5 мл (1
Низький, 1 Норма, 1
Високий) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

5 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

Матеріал контролю
гематологічний
атестований багато
параметричний Para 12
Extend: 1 x 2.5 мл (1
Норма) або еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

30 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

HT-Coag Набір
реагентів для
визначення вмісту
Фібриногену: Тромбін
(для визначення вмісту
фібриногену) 6х2 мл +
Референсна плазма для
визначення
фібриногену 1x1 мл +
Буфер імідазоловий
2x75 мл або еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I)
IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз
утворення згустку

2 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

HT-Coag Набір
реагентів для
визначення
активованого
часткового
тромбопластинового
часу: АЧТЧ, 5х2 мл +
Кальцію хлорид, 5х2 мл
або еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 30592 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз
утворення згустку,
експрес-аналіз

4 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

HT-Coag Набір
контролів 1: Контроль
1, 1х1 мл або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55985 —
Протромбіновий час
(ПЧ) IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

12 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

HT-Coag Набір
контролів 2: Контроль
2, 1х1 мл або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55985 —
Протромбіновий час
(ПЧ) IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

12 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025



Кювети реакційні або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

2 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

Кулі для фіксації часу
утворення згустку або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55996 —
Численні чинники
зсідання IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

6 штука 54028, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Космонавтів, 97

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

449 221,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 246,11 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


